

Bielsk Podlaski, dnia 18 listopada 2022 r.

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego używanego samochodu do wywozu odpadów”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ_2

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ:

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ:

PYTANIE Nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 235 kW o pojemności 7.6 L, spełniający normy emisji spalin Euro 6?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza zewnętrzną osłonę przeciwsłoneczną bez świateł obrysowych? (światła obrysowe zgodne z homologacją na kabinie pojazdu)

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 11:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza światła o jazdy dziennej halogenowe wbudowane w reflektory dzienne?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 12:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza 2 akumulatory min185 Ah?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa 215 l?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 14:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza zderzak z tworzywa sztucznego, 3 częściowy, narożniki stalowe?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 15:

Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że zderzak będzie w kolorze nadwozia. Zamawiający nie dopuszcza zderzaka w kolorze czarnym.

PYTANIE Nr 16:

Czy Zamawiający dopuszcza czerwone pasy bezpieczeństwa?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 16:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza wlot powietrza umiejscowiony wysoko na tylnej ścianie kabiny po lewej stronie poniżej poziomu dachu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 17:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 18:

Czy Zamawiający dopuszcza wrzutnik do pojemników 1100l z listwą grzebieniową zintegrowaną ze składanymi ramionami, dzieloną?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 19:

Czy Zamawiający dopuszcza sterownie wrzutnika umieszczone z obu stron odwłoka za pomocą łatwo dostępnych przycisków?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 19:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 20:

Czy Zamawiający dopuszcza czas trwania cyklu dla pojemników MGB 120-240 l: do 8 sekund a dla pojemników 4-kolowe MGB 1100 l system spowalniający cykl podniesienia i opuszczenia pojemnika?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 20:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 21:

Czy Zamawiający dopuszcza układ centralnego smarowania na smar ze zmianą częstotliwości smarowania w trzech zakresach przy pompie bez systemów alarmowych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 21:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE Nr 22:

Czy Zamawiający dopuszcza dwa lub jeden zbiornik na wodę czystą o pojemności ok. 1300l a wodę brudną ok. 1000l?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 22:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.